?%mam rnidde inyw w

PORTARIA N° 5-4-0

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LIMPO PAULISTA,
ESTADO DE SÃO PAULO, NA FORMA DA LEI,

CONSIDERANDO que a Resolução n ° 328 de
29/04/2014 criaram os cargos de Assessor Técnico-Parlamentar 1 e II, de provimento em
comissão, de livre nomeação e exoneração, regime estatutariamente;

CONSIDERANDO a indicação do Vereador José Riberto da Silva,
apresentando o candidato, bem como o Atestado de Saúde Ocupacional, que comprovam que

• 	está apto a exercer a função que lhe é atribuída;

R E 5 O L V E nomear, para ocupar o cargo de
Assessor Técnico Parlamentar 1, referência "X". da Lei Complementar n° 479, de 23 de
janeiro de 2015, de provimento em comissão, de livre nomeação e exoneração, a Sra.
DENISE APARECIDA DE SOUZA FERRACINI, brasileira, natural de São João Dcl Rey -

MG, nascida a l de setembro de 1966, filha de Darcy de Souza e Maria Marlene Pinto de
Souza, RG n° 25.306.745-5, CPF n° 102.638.718-35, título eleitoral inscrição n°
116769820132, 344'zona, casada, residente e domiciliada, nesta cidade, à Rua dos Lírios,
n° 205,Parque Internacional.

Campo Limpo Paulista, 04 de janeiro de 2016.

A Mesa da Câmara,
/ 	/•,

. 	 JOSÉ RIBERTO DA SIt1VA
/ 	 Presidente

4  ~___ )~ 1  ANTONIO FIAZ C VALHO 	ADALBERTO JOVENTINO DA SILVA
10 Secretário 	 2 0  Secretário

( ' RODRIGUES CAÇULA
— ice-Presidente

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal aos quatro dias do mês
de janeiro do ano de dois mil e dezesseis.

José Be1Rizzato
Diretor de Ad 	stração e Finanças